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SV 3427.020 - Plastron de protection pour socles fusibles

curseurs

Le plastron assure la protection contre les contacts par le devant, le haut et le bas.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Fusibles

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3427.020

Le plastron assure la protection contre les contacts par le devant, le
haut et le bas. Protection intégrale contre les contacts accidentels
(jusqu'a IP 2X) en association avec le plastron latéral
3093.010/.020.

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

D II-E 27
3427.010

10 p.

0.4

0.488

85369095
4028177674967
EC000775
EC000775

27142414



