

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3427.020

Plastron de protection

État: 04.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3427.020 - Plastron de protection pour socles fusibles curseurs

Le plastron assure la protection contre les contacts par le devant, le haut et le bas.

Caractéristiques

Référence	SV 3427.020
Description produit	Le plastron assure la protection contre les contacts par le devant, le haut et le bas. Protection intégrale contre les contacts accidentels (jusqu'à IP 2X) en association avec le plastron latéral 3093.010/.020.
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Fusibles	D II-E 27
Pour référence(s)	3427.010
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.4
Poids brut	0.488
Numéro du tarif douanier	85369095
EAN	4028177674967
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414